
PNEUMOLOGIE A FTIZEOLOGIE - IČP 44103095

Ceník pro klienty pojišťoven VoZP, ČPZP a OZP platný od 1.9.2024
Výkon Název CELKEM

25021 Komplexní vyšetření pneumologem 1 150,00 Kč

25022 Cílené vyšetření pneumologem 630,00 Kč

25023 Kontrolní vyšetření pneumologem 365,00 Kč

25024 Posouzení klinické a radiologické dokumentace pneumologem za účelem změny diagnózy bez přítomnosti pacienta 365,00 Kč

25025 Posouzení klinické a radiologické dokumentace pneumologem za účelem vyjádření se k podezření na infekční onemocnění 365,00 Kč

plic (TBC) a nastavení epidemiologických opatření, bez přítomnosti pacienta 

25133 Aplikace specifického nebo nespecifického bronchoprovokačního podnětu 215,00 Kč

25135 Aplikace bronchodilatancia 185,00 Kč

25153 Ultrazvukové vyšetření plic a pleury základní 715,00 Kč

25213 Spirometrie (obvykle metodou průtok - objem) 455,00 Kč

25215 Celotělová pletysmografie při usilovných dechových manévrech 460,00 Kč

25217 Celotělová pletysmografie při klidném dýchání 460,00 Kč

25224 Kvantitativní stanovení oxidu uhelnatého (CO) ve vydechovaném vzduchu 300,00 Kč

25225 Distribuce plynů v plicích analýzou CO2, N2 nebo vzácných plynů ve vydechovaném vzduchu 710,00 Kč

25227 Difuzní kapacita plic (DLCO) SB nebo SS (transferfaktor) 730,00 Kč

25231 Měření R a W 330,00 Kč

25235 Inhalační aerosolová léčba 230,00 Kč

25239 Měření okluzních ústních tlaků nebo faryngeálního tlaku při snifovém (šňupacím) manévru 500,00 Kč

25245 Monitorování dynamických ventilačních parametrů 880,00 Kč

25311 Aplikace tuberkulinového testu 300,00 Kč

25313 BCG inoculace 370,00 Kč

25315 Pneumologická depistáž, kontrola reakce na aplikaci tuberkulinu a BCG vakcíny 280,00 Kč

25504 Rozšířená intervence léčby závislosti na tabáku 280,00 Kč

25507 Vyšetření pneumologem v rámci programu časného záchytu karcinomu plic 360,00 Kč

27101 Kvantitativní stanovení oxidu dusnatého ve vydechovaném vzduchu 600,00 Kč



Výkon Název CELKEM

9125 Pulzní oxymetrie 205,00 Kč

9511 Minimální kontakt lékaře s pacientem 160,00 Kč

9532 Výkon prohlídky dispenzarizované osoby 110,00 Kč

6115 Dohled nad průběhem infúzní terapie á 30 min. 315,00 Kč

6132 Edukace pacienta v inhalační léčbě, včetně nácviku a kontroly 180,00 Kč

2125 Očkování včetně očkovací látky, která je hrazena z veřejného poj. 380,00 Kč

9223 Intravenózní injekce u dospělého či dítěte nad 10 let 290,00 Kč

9215 Injekce I.M., S.C., I.D. 150,00 Kč

9219 Intravenózní injekce u dospělého či dítěte nad 10 let 190,00 Kč

9220 Kanylace periferní žíly včetně infúze 300,00 Kč

9513 Telefonická konzultace ošetřujícího lékaře s pacientem 210,00 Kč

9119 Odběr krve ze žíly u dospělého nebo dítěte nad 10 let 155,00 Kč

9115 Odběr biologického materiálu jiného než krev na kvantitativní bakter. 190,00 Kč

9543 Signální výkon klinického vyšetření 155,00 Kč

6127 Komplex-aplikace inhalační a léčebné terapie P.O., S.C., I.M., event. další způsoby aplikace terapie či instalace léčiv 215,00 Kč

9111 Odběr kapilární krve 145,00 Kč

9113 Odběr krve z arterie 280,00 Kč

9121 Punkce parenchymatického orgánu nebo dutiny 550,00 Kč

9133 Sedimentace erytrocytů 150,00 Kč

9211 Neodkladná péče poskytovaná lékařem á 10 min 210,00 Kč

9216 Injekce do měkkých tkání nebo intradermální pupeny v rámci reflexní léčby 215,00 Kč

9509 Ošetření handicapovaného pacienta 210,00 Kč

9523 Edukační pohovor lékaře s nemocným či rodinou 430,00 Kč

9550 Informace o vydání rozhodnutí o dočasné pracovní neschopnosti nebo rozhodnutí o potřebě ošetřování 110,00 Kč

9551 Informace o vydání rozhodnutí o ukončení dočasné pracovní neschopnosti nebo rozhodnutí o ukončení potřeby ošetřování 110,00 Kč

9555 Ošetření dítěte do 6 let 315,00 Kč

9556 Ošetření dítěte od 6 do 12 let 260,00 Kč

9557 Ošetření dítěte od 12 do 18 let 210,00 Kč


